回 覧

                         令和２年１０月吉日

天童市立天童北部小学校区の皆様

天童市立天童北部小学校

                       ＰＴＡ会長  竹村 直人

                       校   長  石澤 明子

  御    礼

秋冷の候、学区の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校教育活動にご支援・ご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、１０月４日に実施した『資源回収』におきましては、多大なるご協力

をいただきましたこと、改めて感謝申し上げます。お陰さまでたくさんの資源

を回収することができました。今回の収益金は児童の活動費等に有効に活用さ

せていただきます。

後日、ホームページや学校だよりにても報告申し上げますが、まずは書面を

もって御礼にかえさせていただきます。また、来年６月に令和３年度第１回目

の資源回収を予定しております。ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

お問い合わせ先

天童市立天童北部小学校

ＰＴＡ担当 見立 良浩

℡ ６５４－２６５４